

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Manutenzione straordinaria di via Fucini tratto dall'incrocio con via Bellini verso il centro di Empoli

COMMITTENTE: Comune di Empoli

Empoli, 30/05/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 TOS22_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese. Recinzione area di lavoro	1,00	35,00			35,00		
	SOMMANO cad					35,00	16,51	577,85
2 TOS22_17.N 05.002.020	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 con basamento in cemento, esclusa segnaletica e calcolato cad per ogni mese di utilizzo Recinzione area di lavoro	1,00	35,00			35,00		
	SOMMANO cad					35,00	5,04	176,40
3 TOS22_17.N 06.004.014	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... azione basamento- compreso montaggio e smontaggio. adibito ad infermeria di dimensioni cm 240x450x240 - noleggio mensile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	208,80	417,60
4 TOS22_17.P 05.001.003	Recinzioni e accessi di cantiere Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	1,94	194,00
5 TOS22_17.P 05.001.004	Recinzioni e accessi di cantiere Transenna modulare in ferro zincato, dimensioni cm 200x H110					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	53,60	536,00
6 TOS22_17.N 06.005.001	WC chimici portatile senza lavamani - noleggio mensile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	126,27	252,54
7 TOS22_17.P 03.001.028	DPI per testa, mani, braccia, occhi e viso, vie respiratorie ed udito, con marcatura CE ai sensi del D.Lgs 475/1992 e s.m.i. Cuffia antirumore con archetto flessibile e ampia apertura ... ca, peso g 194, conforme alla norma UNI EN 352-1:2004, SNR 25 dB (per breve esposizione a livelli medio-bassi di rumore)					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	23,07	115,35
8 TOS22_17.P 07.002.001	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	8,84	44,20
9	Attrezzature di primo soccorso Cassetta contenente presidi medicali							
	A R I P O R T A R E							2'313,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'313,94
TOS22_17.P 07.003.001	prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389 SOMMANO cad					1,00		
						1,00	77,67	77,67
10 TOS22_17.P 07.004.001	Mezzi antincendio Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6. SOMMANO cad					1,00		
						1,00	40,60	40,60
11 TOS22_17A. M02.004.CO V28	DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE. – punto 5 del protocollo condiviso di regolamentazione per il contenimento della diffusione del Covid-19 nei cantieri – ABBIGLIAMENTO INDIVID ... inferiore di 1 mt COME DA PSC) (SI ONERI AZIENDALI DELLA SICUREZZA: oneri gestionali all'interno delle spese generali) SOMMANO cad					100,00		
						100,00	0,88	88,00
12 TOS22_17A. M02.005.CO V43	GESTIONE SPAZI COMUNE –punto 6 del protocollo condiviso di regolamentazione per il contenimento della diffusione del Covid-19 nei cantieri – Punti di pulizia delle mani, fissi o mo ... uni,ecc. - (NO COSTI SICUREZZA) (SI ONERI AZIENDALI DELLA SICUREZZA: oneri gestionali all'interno delle spese generali) SOMMANO cad					1,00		
						1,00	0,01	0,01
13 TOS22_17A. M02.012.CO V51	SORVEGLIANZA SANITARIA/MEDICO COMPETENTE/RLS o RLST SORVEGLIANZA SANITARIA/MEDICO COMPETENTE/RLS o RLST - (NO COSTI SICUREZZA) (SI ONERI AZIENDALI DELLA SICUREZZA: oneri gestionali all'interno delle spese generali) SOMMANO %O.A.					1,00		
						1,00	0,01	0,01
14 TOS22_04.E 07.001.001	Segnaletica orizzontale eseguita con vernice spartitraffico rifrangente di colore bianco o giallo, in strisce continue o discontinue, compreso l'onere dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. larghezza cm 12 Segnaletica orizzontale deviazione traffico SOMMANO m		180,00			180,00		
						180,00	0,33	59,40
15 TOS22_05.E 07.010.001	Rimozione meccanica della segnaletica orizzontale, sia temporanea che permanente, con scarificatrice a piastra vibrante manuale, da eseguirsi in tratti continui o discontinui, compreso aspirazione delle polveri per strisce di 12/15 cm. Rimozione segnaletica temporanea SOMMANO m		180,05			180,05		
						180,05	0,97	174,65
16 TOS22_17.P 07.002.010	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri Cartello di cantiere SOMMANO cad					5,00		
						5,00	1,61	8,05
17	Segnaletica e illuminazione di sicurezza Segnale stradale tondo da							
	A R I P O R T A R E							2'762,33

